
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

///doba 1 B 
' 

.-FACULTAD DE LENGUAS.-

VISTO: 
El expediente CUDAP: EXP-UNC N° 0022626/2016 en el que la 

MGTR. Gabriela Del Valle Mondino, hace la donación de libros adquiridos con 
fondos provenientes del Subsidio a Proyectos de Investigación en el marco del 
"Programa de Formación de Investigadores/as de la Facultad de Lenguas" 

CONSIDERANDO: 
Los Estatutos de la Universidad Nacional de Córdoba, 

Atento la Resolución N° 243/01 H.C.S., la cual delega en los Señores Decanos 

la potestad de dar de baja patrimonial de bienes muebles y aceptación de 

donaciones, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RE S U EL V E: 

Art. 1°.- aceptar la donación de los siguientes bienes: 

• El parque- Sylvia lparraguirre 

• El Muchacho de los Sueños- Sylvia lparraguirre 

• La Orfandad - Sylvia lparraguirre 

• Sexualidades - Silvia Di Segni 

• De qué hablamos cuando hablamos de hombres - Amparo 
Moreno Sardá. 

• Poses de fin de siglo - Silvia Molloy 

• Boquitas Pintadas- Manuel Puig 

• Varia imaginación - Silvia Molloy 

• Desarticulaciones - Silvia Molloy 

• Las señoras de la calle brenner- Angelica Gorodischer 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

• Yo nunca te prometí la eternidad- Tununa Mercado 

• Visión y Diferencia - Griselda Pollock 

• Nuevas subjetividades 1 sexualidades literarias - maría teresa 
Vera Rojas (ed.) 

Art. 2°.- Comuníquese y de forma.-

DECAW"' 
FACULTAD DE LENGU.AS 
Universidad Nacionai de Córdoba 


